
UCHWAŁA NR 4.29.2019
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie  wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 6 j ust. 1, 
pkt.1, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 2a, 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, poz.1629), uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 
opłaty podanej w ust. 3 lub ust. 4.

2. Ilość osób zamieszkujących danąnieruchomość ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy. Wzór deklaracji określa odrębna  uchwała.

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady zbierane są w sposób 
selektywny w wysokości 8,50 zł miesięcznie od mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.

4. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób 
nieselektywny, w wysokości 17,00 zł miesięcznie od mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.

§ 2. W przypadku nieruchomości, na której jest prowadzona działalność gospodarcza               
i agroturystyczna, właściciel nieruchomości obowiązany jest podpisać umowę                                
z przedsiębiorstwem wpisanym do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych.

§ 3. Traci moc uchwała nr 5.36.2015 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 22 czerwca 2015 r.w sprawie  
wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 
 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 roku poz. 2181).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego                    
i wchodzi w życie z dniem 1 marca 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: 9E2A9306-E13D-4E4C-A8DA-2FB8DD89653E. Podpisany Strona 1




